
 
  Prodej Dům ,    Bílina Bílina ul.Wolkerova

Okres:Teplice  Kraj: Ústecký kraj  Evid.číslo: 643517 www: realites.cz/346898

Popis:
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje možný prodej rodinného domu v centru města Bílina. Dům se
nachází u hlavního příjezdu do náměstí a vchod je z ulice Wolkerova. Průjezdem, kam se pohodlně
zaparkuje jedno auto můžeme vejít na malý zatravněný dvorek, který u jiných okolních nemovitostí
chybí. Je dostatečně velký na dostavění pergoly, případně nějakého zahradničení nebo bazénu. U
průjezdu je navíc toaleta. Z průjezdu se dál dostaneme do nebytového prostoru, nyní sloužícího
jako truhlárna, ovšem je zde možnost vybudovat jakoukoliv podnikatelskou činnost. Majitelé zde
chtěli mít kavárnu, která ve městě Bílina chybí, mají i plány, jak by mohla vypadat, jsou případně k
nahlédnutí a dispozici při prohlídce. Oddělenými dveřmi zase z průjezdu vejdeme do chodby s
betonovými schody do prvního patra kde je velmi prostorný byt o velikosti více jak 100 m² a
dispozičně 6+1. Tato bytová jednotka jde upravit na dva samostatné byty se samostatnými
vchody. V současné době tento velký byt je krásně prostorný vh..

cena: 6.400.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: ostatní
Poloha: řadový
Stav: k bydlení/užívání
Počet podlaží: 1
Plocha celková: 100m²
Plocha zastavěná: 100m²
Plocha obytná: 100m²

  Makléř:
Jana Čmejlová
777 103 137
cmejlova@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 12.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/346898
http://www.tcpdf.org

